
POZNÁMKY Z TERAPIE

Datum: Téma setkání: Před setkáním se cítím (na škále 0-10)

Po setkání se cítím (na škále 0-10)

Pocity, prožitky: Na co se zaměřím v mezidobí (experiment):

Inspirace, vhledy, uvědomění:

Zmínit příště:

© 2022 www.eliskaremesova.cz



POZNÁMKY Z TERAPIE

Datum: Téma setkání: Před setkáním se cítím (na škále 0-10)

Po setkání se cítím (na škále 0-10)

Pocity, prožitky: Na co se zaměřím v mezidobí (experiment):

Inspirace, vhledy, uvědomění:

Zmínit příště:

Datum: Téma setkání: Před setkáním se cítím (na škále 0-10)

Po setkání se cítím (na škále 0-10)

Pocity, prožitky: Na co se zaměřím v mezidobí (experiment):

Inspirace, vhledy, uvědomění:

Zmínit příště:

© 2022 www.eliskaremesova.cz



poznámky z terapie
Datum:

Téma:

Před setkáním se cítím (na škále 0-10)

Po setkání se cítím (na škále 0-10)

© 2022 www.eliskaremesova.cz

 Pocity, prožitky:

Inspirace, vhledy, uvědomění:

Na co se zaměřím v mezidobí (experiment): 

Zmínit příště: ??


